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także, że ak tu a ln ie  p racu je  on nad książką o lubelskiej palestrze i jest członkiem 
kolegium  redakcyjnego znanego czasopism a społeczno-kulturalnego KAMENA, 
a przez w iele la t był prezesem  Oddziału Lubelskiego Zw iązku L ite ra tów  Pol
skich.

Zasłużonem u Koledze - laureatow i składam y serdeczne gratu lacje!

S. M.

K f t O H I I K A

1. COCKTAIL NRA DLA UCZESTNICZEK KONGRESU
MIĘDZYNARODOW EJ FEDERACJI KOBIET ZAWODÓW PRAWNICZYCH

Z okazji I II  K ongresu M iędzynarodow ej F ederac ji K obiet Zawodów P ra w n i
czych, k tó ry  obradow ał w  W arszaw ie w  dniach 20—26 sie rpn ia 1967 r., N aczelna 
R ada A dw okacka w ydała 24 sierpn ia rb. cocktail w  salach S tow arzyszenia A rch i
tektów  Rzeczypospolitej Polskiej. Zgrom adził on sto k ilkadziesią t osób, w  tym  
około 120 delegatek  na Kongres, rep rezen tu jących  dw adzieścia k ilka  k rajów  ze 
w szystkich części św iata. Obecni byli także przedstaw iciele M inisterstw a S p ra 
wiedliwości, sądow nictw a, p roku ra tu ry , Z arządu Głównego Zrzeszenia P raw ników  
Polskich, Ligi Kobiet, p rasy  i adw okatury  polskiej.

Zebranych pow ita ł P rezes Naczelnej R ady A dw okackiej adw. dr S tan isław  God
lewski, k tóry  w  zakończeniu swego przem ów ienia wzniósł toast na cześć uczestn i
czek Kongresu. O dpow iedziała m u Przew odnicząca M iędzynarodowej F ederacji K o
biet Zawodów Praw niczych p. Y vonne T olm an-G uillard  (Francja), dziękując za goâ- 
cinne i m iłe p rzy jęcie zgotowane delegatkom  F ederacji przez naczelną rep rezen ta 
cję adw okatury  polskiej.

2. Z ŻYCIA IZB ADWOKACKICH

Izba kielecka

W dniu 2S sie rpn ia  br. w  lokalu  Rady A dw okackiej w  Kielcach odbyła się u ro 
czystość w ręczenia O dznak 1000-lecia P aństw a Polskiego, przyznanych przez 
O K FJN  przodującym  w  ipracy społecznej adw okatom .

Odznaczeni zostali:
A dw okat H enryk K rzem ieński Z.A. Nr 1 w  Jędrzejow ie 

„ Tom asz M azur Z.A. N r 4 w  Kielcach
„ Ja n  Nowak Z.A. N r 1 w  Kielcach
„ Józef Okińczyc Z.A. N r 1 w  Kielcach
„ A ndrzej P łoski Z.A. N r 3 w  Kielcach
„ R yszard Podlipniak Z.A. N r 1 w  Skarżysku Kam.
„ K aje tan  W róbel Z.A. N r 1 w  Iłży
„ Ja n  W rzeszcz Z.A. N r 3 w  Kielcach
„ Rom an Ż uliński Z.A. N r 1 w  Kielcach.

W obecności dziekana adw okata Jerzego R aka odznaki w ręczył w  im ieniu w ładz 
F ron tu  Jedności N arodu zastępca k ierow nika W ydziału A dm inistracyjnego KW


